capellanus ipfius domini comitis , & frater B. de perator luper hoc . . . . Et quia coines Galterius

Rocafort de ordine Prædicatorum , & c. & D .Ro- ſuperſedere noluit, donec veniat nuntius D . iin

gerius filius domini comitis ; coram quibus inqui- peratoris, nec acquieſcere ſuper hoc conlilio D .co

litores prædicti conceſſerunt prædicto D . comiti, mitis, dicens quod à D . imperatore receperat in

quod ſi aliquid ſuper facto hæreticæ pravitatis per mandatis, quod poreſtariam prædictam reciperet &

oblivionem dimiliſlet , quod liceret , & liceat in teneret, & ideo non eſſet auſus ſuperſedere , D .

tempore gratiæ confiteri. Poſt hoc adjecit , quod comes volensobedire in oinnibus & per omnia præ

ipſe donavit Villæ -forti, poſtquain fuit de hæreſi ceptis & mandatis comitis Galterii, vicarii D . im

condemnatus , xxx. folidos. - peratoris , concellit ipſi comiti Galterio poteſta

Pateat univerſis , & c. quod nos en Pons per la riam Avinionis. Factum fuit hoc apud Inſulam in

gratia de Diu , biſpe d'Urgel, fem carta teſtimo- clauſtro : teſtes interfuerunt D . B . comes Conve

nial al comte de Foix , que el fel feyt e donat à narum , D . Barralusde Baucio , Willelmus Arnau.

conexer à nos , e à la egleiſa , per que nos revo- dus de Tantalo , Willelmus de Barreria , Poncius

el per lo feyt de heregia , e quelteney per bon , e die fequenti, prædictus D . comes Tolofæ , tradi

per leyal, e per catholich . Actum eſt hoc iv, menfis dit prædicto comiti Galterio poteſtariamn Avinio

Junij, anno DominiMCCXL. Teſtes hujus rei ſunt nis , in conſilio Avinionis generali, & in parla

Petrus de Tiviere facriſta , & A . de Motha archi- mento , illis præſentibus deprædicto confilio , &

diaconus, & A . de Durbano abbasUrgellenlis , & c. multis aliis dictæ civitatis , qui erant in parlamento

prædicto . Ego verò PetrusOlricus notarius publi

cus D . comitis , cum omnibus iis præſens iterum

CCXXX.
fui , quimandato & autoritate D . comitis Tolofæ

prædicti, hanc cartam ſcripli, bullavi & expoſui.

Divers actes touchant Raymond VII. Noverint , & c. quod nos Raymundus D . G . co

comte de Toulouſe. mes Tolofæ ,marchio Provinciæ , profitemur & in châs, de l'au.

veritate recognoſcimus, quod nos dilectum & fide

T Overint, & c. quod nos Raymundus , D . G . lem noftrum nobilem virum Amanevum deLebreto

An. 1240. TV comes Tololæ , marqueſius Provinciæ , di inveſtivimus, & in corporalem induximus poſſeſ

Ch. de Foix, lectum ac fidelem noſtrum nobilem Rogerium - lionein de omnibus illis quæ pater ſuus habebat

Bernardi comitem Fuxi, & ſuos , à fidejuſſione & tenebat in dioceſi Agennenſi , temporemortis

caille 20 .
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fuæ , & pro omnibus fupradictis homagium & fi- prædicta, porrexerunt coram eo , idem indutüis deli

delitatem recepimus ab eodem , in cujusreimemo- beratoriis eidem parti concellis , & ad ea tandem

riam , & c. Actum apud Caftrum -novum ,kal.Sept. excuſatore directo , ſuper hoc poſtınodum , quam

anno D . I.MCCXL. quam ab ipſis requiſitus humiliter , non proceflit.

Manifeſtum ſit, & c. quod ego Petrusvicecomes Verum quiaminime pati debemus, ut aliqui,præ

Lautricenſis, confiteor, & in veritate recognoſco fertim viri religioli, luijuris diſpendium patiantur ,

vobis D . R . Dei gratia comici Tolofano , præſenti diſcretioni tuæ per apoſtolica ſcripta mandamus ,

& interroganti, me tenere in feudum a vobis ca - quatinus præfatum comitem attente moncas &

ftrum deBrugeria , cum tenemento ,honore & per - inducas, lībi ſub debito juramenti eidem Sorano

tinentiis ſuis univerſis. Quod autem pro prædicto præſtiti , auctoritate noſtra injungens, ut abbati &

feudo vobis fidelis exiſtam , & fidele fervitium fa - conventuimemoratis infra duosmenſes poſtmo

ciam , videlicet guerram & placitum ad commoni nitionem tuam , fuper præmiſſis , & dampnis etiam

tionem veſtram , & c. Actum eſt hoc anno Domini & expenfis fatisfaciat , ut tenetur ; alioquin extunc

MCCXL. non . Decembris. Teſtes interfuerunt Ar- in priſtinam ſententiam reducas eundem , faciens

naldus de Monte -acuto , Guillelmus de Paulino , ipfam uſque ad ſatisfactionem condignam auctori

R . de Barda , Erinengavus dc Podio , A . de Scal- tate noftra , appellatione remota , inviolabiliter ob

quencis , Sicardus Alamanni, Bernardus de Turri , ſervari;non obſtante conſtitutione de duabusdietis

Arbertus de Deupentala , A . de Lacu , Aymericus edica in concilio generali , dummodo ultra quar

Porterius, & alii quam plures, & ego Joannes Au - tam , vel quintam pars altera extra ſuam diæcelim ,

rioli notarius domini comitis ſupradicti , & c. auctoritate præſentiuin non trahatur. Datum La

du Roi,Mon - mes Tolofæ , tradidit , concellit & commendavit

noyes 1 . 2 .

Arnaldo Trunus cambiatori, ſagium illiusmonetx

Tolofanorum quomodo factura eft , pro tenere
CCXXXII.

illud lagium ſupraſcriptum quantum eidem D . co

miti placuerit; & ibi dictus Arnaldus Trunus rece- Soumiſſion de la ville d' Alet & dequelques . .

pit prxdictum ſagium ab eodem D . comite ſupra Seigneurs du voiſinage ,au Roi,